03/07/2020 SEI/TRE-AC - 0359816 - Portaria Presidência

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

REVOGADA PELA Portaria da Presidência  nº 242/2023

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 162/2020 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 19, inciso LV, do Regimento Interno, com observância ao artigo 55 da Lei n.º 9.784/1999 e considerando

o teor das resoluções n.º 1.744/2019 e n.º 1.747/2020, ambas deste Tribunal, RESOLVE:

Art. 1.º Revogar os termos das Portarias n.º 31/2020 (0330311) e n.º 41/2020 (0330533).

Art. 2.º Lotar a servidora LUCIANE SOCORRO FERREIRA DE MEDEIROS,

Técnica Judiciária, Área Administrativa, na Seção de Programação e Execução Financeira (SPEF) da

Coordenadoria de Orçamento e Finanças (COFIN).

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor no dia 01 de agosto de 2020.

Art. 4.º Publique-se.

Rio Branco, 01 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 01/07/2020, às 16:38, conforme

art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0359816 e o código

CRC 3DEBA9EC.

0001217-06.2020.6.01.8000 0359816v3

Criado por reinaldo, versão 3 por reinaldo em 01/07/2020 11:17:40.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=354838&id_procedimento_atual=376623&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=396ce60fbae102187947d2346a5941cc988a7e7034655007c80ab6312d4cd1b2
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=355068&id_procedimento_atual=376623&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=589777871f07c8a259d8b3f1945fbc3e6a1799e96d29b489ed929737d5e1174a
http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=385791&infra_sistema=10000…   1/1